

Fiedler Holding ApS
Sirvej 1B, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 71 06 90

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Kurt Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiedler Holding ApS
Sirvej 1B, Naur
7500 Holstebro

Telefon: 40420342

CVR-nr.: 28 71 06 90

Stiftet: 20. maj 2005

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Fiedler

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Helgolandsgade 20
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formue administration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskaberne Fiedler Holding ApS og datterselskabet Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS er fusioneret med virkning pr. 1/1 2025, med Fiedler Holding ApS som det fortsættende selskab. Der er foretaget tilretning af sammenligningstallene for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	925.591	111.894
1 Personaleomkostninger	-306.011	-304.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.390	-66.780
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-6.400</u>
Driftsresultat	586.190	-265.896
Andre finansielle indtægter	51.054	83.960
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.726</u>	<u>-3.382</u>
Resultat før skat	633.518	-185.318
3 Skat af årets resultat	<u>-153.402</u>	<u>40.800</u>
Årets resultat	<u>480.116</u>	<u>-144.518</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	321.316	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-279.518</u>
Disponeret i alt	<u>480.116</u>	<u>-144.518</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	962.712
Materielle anlægsaktiver i alt	0	962.712
Anlægsaktiver i alt	0	962.712
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.350
Udsudte skatteaktiver	0	46.900
Tilgodehavende selskabsskat	15.027	10.722
Andre tilgodehavender	0	4.531
Tilgodehavender i alt	15.027	67.503
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.235.978	1.288.975
Værdipapirer i alt	2.235.978	1.288.975
Likvide beholdninger	420.047	89.418
Omsætningsaktiver i alt	2.671.052	1.445.896
Aktiver i alt	2.671.052	2.408.608

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.200.826	1.879.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>2.484.626</u>	<u>2.139.510</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.005	171.906
Anden gæld	13.421	33.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.426	233.098
Gældsforpligtelser i alt	<u>186.426</u>	<u>269.098</u>
Passiver i alt	<u>2.671.052</u>	<u>2.408.608</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.221.464	122.000	2.468.464
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte underskud	0	-341.954	135.000	-206.954
Egenkapital 1. januar 2025	<u>125.000</u>	<u>1.879.510</u>	<u>135.000</u>	<u>2.139.510</u>
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>321.316</u>	<u>158.800</u>	<u>480.116</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.200.826</u>	<u>158.800</u>	<u>2.484.626</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.812	298.812
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.199</u>	<u>5.798</u>
	<u>306.011</u>	<u>304.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.726</u>	<u>3.382</u>
	<u>3.726</u>	<u>3.382</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.502	-22
Årets regulering af udskudt skat	46.900	-32.700
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-8.078</u>
	<u>153.402</u>	<u>-40.800</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.871.185	2.871.185
Afgang i årets løb	<u>-2.871.185</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>2.871.185</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.908.473	-1.841.693
Årets af-/nedskrivninger	-33.390	-66.780
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.941.863</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-1.908.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>962.712</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Dagsværdi 31. december	<u>2.235.978</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.324</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.